



Plesner Ejendomme ApS

Klintehøj Vænge 6, 3460 Birkerød

CVR-nr. 35 23 18 03

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plesner Ejendomme ApS Klintehøj Vænge 6 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 35 23 18 03
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
Direktion	Erik Plesner, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Plesner Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	300.937	306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.758	-45
Driftsresultat	256.179	261
Andre finansielle indtægter	7.741	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.748	-20
Resultat før skat	258.172	241
2 Skat af årets resultat	-56.791	-53
Ordinært resultat efter skat	201.381	188
Årets resultat	201.381	188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.381	188
Disponeret i alt	201.381	188

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.776.208</u>	<u>3.821</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.776.208</u>	<u>3.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.776.208</u>	<u>3.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>353.364</u>	<u>41</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>353.364</u>	<u>41</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.226</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>355.590</u>	<u>44</u>
	Aktiver i alt	<u>4.131.798</u>	<u>3.865</u>

Balance 30. april

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for opskrivninger	821.449	821
6 Overført resultat	2.412.757	2.212
Egenkapital i alt	3.314.206	3.113
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	465.003	475
Hensatte forpligtelser i alt	465.003	475
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.145	102
Selskabsskat	129.444	131
Anden gæld	35.000	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.589	277
Gældsforpligtelser i alt	352.589	277
Passiver i alt	4.131.798	3.865

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.738	3
Andre finansielle omkostninger	10	17
	<u>5.748</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.638	63
Årets regulering af udskudt skat	-9.847	-10
	<u>56.791</u>	<u>53</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.835.746	4.836
Kostpris ultimo	<u>4.835.746</u>	<u>4.836</u>
Opskrivninger primo	1.096.449	1.096
Opskrivninger ultimo	<u>1.096.449</u>	<u>1.096</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.111.229	-2.066
Årets afskrivninger	-44.758	-45
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.155.987</u>	<u>-2.111</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.776.208</u>	<u>3.821</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	821.449	821
	<u>821.449</u>	<u>821</u>

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.211.376	2.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>201.381</u>	<u>188</u>
	<u>2.412.757</u>	<u>2.212</u>
